
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 93/8/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Nowakowskiej  –  Zastępcy  Dyrektora
ds.  projektów i  programów edukacyjnych w Wydziale  Oświaty i  Wychowania
w  Departamencie  Oświaty  i  Wychowania  do  zatwierdzania  diagnoz  potrzeb
przygotowanych przez szkoły i placówki prowadzone przez miasto Lublin oraz
diagnoz  potrzeb  i  planów  rozwoju  szkolnictwa  opracowanych  przez  Urząd
Miasta Lublin uwzględniających diagnozy przedłożone przez szkoły i placówki
na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 32 ust. 1, art. 34
ust.1 i art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 10
w związku  z  art.  29  ustawy z  dnia  14  grudnia  2016  r.  Prawo oświatowe (Dz.  U.
z  2018  r.  poz.  996  z  późn.  zm.)  oraz  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z  dnia 24 lutego 2011 r.  w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Iwonę  Nowakowską  –  Zastępcę  Dyrektora  ds.  projektów
i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania  w  Departamencie
Oświaty i Wychowania do:

1) zatwierdzania  diagnoz  potrzeb  przygotowanych  przez  szkoły  i  placówki
prowadzone przez miasto Lublin na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne;

2) zatwierdzania  diagnoz  potrzeb  i  planów  rozwoju  szkolnictwa  opracowanych
przez Urząd Miasta Lublin uwzględniających diagnozy przedłożone przez szkoły
i placówki przygotowanych na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne;

3) zatwierdzania  modyfikacji  diagnoz  potrzeb  przygotowanych  przez  szkoły
i placówki  prowadzone  przez  miasto  Lublin  oraz  diagnoz  potrzeb  i  planów
rozwoju szkolnictwa opracowanych przez Urząd Miasta Lublin uwzględniających
diagnozy przedłożone przez szkoły i placówki.

§ 2

      Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
ds.  projektów  i  programów  edukacyjnych  w  Wydziale  Oświaty  i  Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania.

Nr dokumentu Mdok: 103016/08/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 88/6/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 czerwca
2016 r.  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony Nowakowskiej  –  Zastępcy Dyrektora
ds. projektów i programów edukacyjnych w Wydziale Oświaty i Wychowania Urzędu
Miasta  Lublin  do  zatwierdzania  diagnoz  potrzeb  przygotowanych  przez  szkoły
i placówki  prowadzone przez Miasto Lublin oraz diagnoz potrzeb i planów rozwoju
szkolnictwa  opracowanych  przez  Urząd  Miasta  Lublin  uwzględniających  diagnozy
przedłożone przez szkoły i placówki na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

         (-) Artur Szymczyk

                                                                         Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 103016/08/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zatwierdzania diagnoz potrzeb przygotowanych przez szkoły i placówki prowadzone przez miasto Lublin na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne;
	2) zatwierdzania diagnoz potrzeb i planów rozwoju szkolnictwa opracowanych przez Urząd Miasta Lublin uwzględniających diagnozy przedłożone przez szkoły i placówki przygotowanych na potrzeby wnioskowania o środki zewnętrzne;
	3) zatwierdzania modyfikacji diagnoz potrzeb przygotowanych przez szkoły i placówki prowadzone przez miasto Lublin oraz diagnoz potrzeb i planów rozwoju szkolnictwa opracowanych przez Urząd Miasta Lublin uwzględniających diagnozy przedłożone przez szkoły i placówki.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

